
SMLOUVA O DÍLO C. SML/2018/0591/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 10 R-383/20I8

ze dne 9.5.2018

Smluvní strany

1. Objednatel; městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/8Ob, Praha 4

zastoupený; Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc. - starostou MČ Praha 4 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických; Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
IČ: 00063584 
DIČ; CZ 00063584 
Bankovní spojení;
Číslo účtu; I

2. Zhotovitel; VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
zapsaný v OR sp.zn. C 9649 vedená Městským soudem v Plzni 
zastoupený; Antonínem Jarošem - jednatelem společnosti 
se sídlem; Jenišov 116,360 01 Jenišov 
IČ; 25218883 
DIČ; CZ25218883
Bankovní spojení;^_______________
Číslo účtu zveřejněné správcem daně; |

I.
Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smiom'y' je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné kjeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
ihůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění předstaxoijících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem;

Oprava kuchyňských výtahů: v MŠ Trojlístek Bezová 4/1592, Praha 4 - objekt 
Hudečkova 8/893, Praha 4 - k.ú. Podolí, vMŠ Fillova 11/1084, Praha 4 - k.ú. Krč a 
v MŠ Jílovská 75/1175, Praha 4 - k.ú. Braník.
Oprava osobo - nákladního výtahu v ZŠ Fílosofská 3/1166, Praha 4 - k.ú. Braník.



Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení:

- opravy kuchyňských výtahů ve 3 objektech mateřských škol: v MŠ Trojlístek Bezová 
4/1592, Praha 4 - v objektu Hudečkova 8/893, Praha 4 - k.ú. Podolí, vMŠ Fillova 
11/1084, Praha 4 - k.ú. Krč a v MŠ Jílovská 75/1175, Praha 4 - k.ú. Braník - dle PD 
pro tyto 3 objekty mateřských škol: - PD z 02/2018 a 03/2018 zpracované 
společností R-Projekt 07 Praha s.r.o., IČ: 03520358, Ke Strašnické 795/8,100 00 
Praha 10.

opravy osobo - nákladního výtahu v ZŠ Filosofská 3/1166, Praha 4 - k.ú. Bram'k dle PD 
z 03/2018 zpracované společností ARCHDYNAMIC,s.r.o., IČ: 24154679, U Ladronky 
1117/38, 169 00 Praha 6.

Podrobný popis prací je uveden ve 4 oceněných výkazech \7měr - pro objekty Hudečkova 
8/893, Fillova 11/1084, Jílovská 75/1175 a Filosofská 3/1166, tyto výkazy výměr jsou uvedeny 
v cenové nabídce zhotovitele ze dne 20.4.2018, která je přílohou této smlouvy o dílo, kde 
v cenové nabídce je uvedena v tabulce celková rekapitulace ceny za všechny výtahy ve 4 výše 
uvedených objektech.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve 
třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouv>' nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. 111. této smlouvy jako lhůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na \ýzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to 
protokolárně a nejpozději do 28.6.2018. Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započetí 
provádění díla, může objednatel vy'zvat zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než 
ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději 2 kalendářní dny po převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto



pro provedení díla nezb>1né. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 64 dnů ode dne předání a převzetí staveniště 
(lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukoněí dílo, obstará pro stavbu 
vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla 
objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho 
část převzít. Připadne-ii konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, 
posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního 
měsíce.

IV.
Špinění dfla

4.1. Zhotovitel spím' svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní 
zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a 
údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a 
montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předám' předmětu dfla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení 
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez 
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívám' a provozu díla. Převzetí díla pouze s 
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání 
nerušenému užívám' předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a 
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, nem' 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se \ylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu \yzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy 
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čí. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX, 
odst. 9.5.



v.
Cena díla

5.1. Cena díla činí; 4.080.000,00 Kč bez DPH 
856.800,00 Kč 21 % DPH 

4.936.800,00 Kč s DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlou\7. Cena nesmí být zvýšena bez 
písenmého souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zalirnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, 
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů 
a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních 
poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání 
a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotovení 
díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele 
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je 
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem 
ke smlouvě.

5.5. Objekty, na které se vztahuje předmět díla jsou využívány pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného včl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-ii se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.



VI.
Platební podmínky

6.1. Zálohová platba v maximální výši 25 % z celkové ceny díla, která bude objednatelem 
proplacena jedině na základě zálohové faktury ^-ystavené zhotovitelem a doručené objednateli. 
Pokud se nejedná o režim přenesení daňové povinnosti (§ 92a ZDPH), je zhotovitel povinen do 
15 dnů od přijetí úplaty \7stavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad. Objednatel 
uliradi zbývající část ceny díla po řádném dokončení díla a jeho předání zhotovitelem. Fakturu- 
daňový doklad za převzaté dílo je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli nejpozději do 
5. dne kalendáňaího měsíce následujícího po převzetí díla. Procentuální limit pro zálohovou 
platbu se v případě režimu přenesení daňové povinnosti uplatňuje na celkovou cenu díla bez 
DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, procentuální limit pro zálohovou 
platbu se uplatňuje na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktuiy jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. Vil, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou vážní 
lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou 
DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktuiy- 
daňového dokladu nebude účel, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhi-adu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 
ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH {§ 109a ZDPH), tj. 
objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce 
daně. Čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úliradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením 
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.



6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VIL
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. 
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedem' díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem 
anebo změna subdodavatele \yžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlou\y nemá 
vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní 
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní 
subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká 
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu 
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu 
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s v^maložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání 
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou 
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do 
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen 
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitro 
staveništnich komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlou\'y:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřit místní podmínky na staveništi.



d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 
dokumentací,

e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si \'yjasnit s oprávněnými zásmpci 
objednatele a místním šetřením,

t) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději kdatu účimiosti této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků pro 
jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlou\'y, ustanoveními 
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a 
požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout 
jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo 
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na 
změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí osoby, 
které v souladu se smlouvou použije ke splněm' svého závazku. Pokud zhotovitel poruší svou 
povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této smlouvy na 
nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu 
nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatřem', aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit 
tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených 
v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na 
změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smloux^.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto 
článku do předám' a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon 
správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly



vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění léto smlouvy nebojsou 
z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškozeni 
prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí 
nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenční 
povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo 
(např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od 
objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, nedostatku 
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší 
náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci \'ystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potřebných 
záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KU, výkopová povolení, přeložky, 
vytýčem' inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a provede 
v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky materiálů 
budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhláškj' hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky 
§ 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním 
příslušných platných dokladů (atestů/certiíikátů atp.) před předáním předmětu díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedem'm 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před 
předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;

• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. 
o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat 
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro 
dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným 
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má povinnost 
určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;



• stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstinkce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavem', venkovní 
plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před předáním díla 
objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradil je 
novými;

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;

• zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;

• v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

• zhotovitel musí při provádění díla postupovat podle těchto příloh léto smlouvy;
- plán organizace výstavby

• zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k 
zaměstnám', je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.1. této smlouv)'. 
Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podle OP.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech a 
v OP.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvm' strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním 
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. Objednatel 
oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebm'ka nad prováděním 
stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlou\'y požadováno právním předpisem, 
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zsýšit cenu díla uvedenou včl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební dem'k se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu tr\'ání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními předpisy



a technickými nonnami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuscliopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předám' a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků. Poskytuje-!i výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které 
se projeví u díla během záručm' doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 60 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 10 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-Ii s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené 
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho 
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro 
provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí 
před jejím upljmutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat 
zhotoviteli smluvni pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o 
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli 
včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o 
ní v době předání díla vědět, a přesto x'yzval objednatele k převzetí díla.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvm' 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvm' strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy' a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy'.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vy'konávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevy'rozumi objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

10



9.10. Vjoažíval-li zhotovitel určitou Část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvm' strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 10 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 
10 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 10 dnů, nebo prodlení objednatele se 
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouty smluvm' stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvmí strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájermié shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku 
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem 
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo.

11



e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.Č. 134/2016 Sb.,v pl. 
zn.),
f) byt zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámem' skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlom^'^ do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlou\7 z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy', v čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení 
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro 
objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky 
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou 
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou 
nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), 
přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li 
plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů stím 
spojených.
V případě odstoupení smlouv)' s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práee, 
vy'naložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené pro 
předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vj'pořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsaliu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran 
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trv'at i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od 
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

12



XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a nesplní 
ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této 
povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 1 
této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlem' se splněmm 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou včl. VII. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč v každém jednotlivém 
případě ponišem' povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v čl. Vil. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy', je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve \'ýši 1.000.- Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké ^'ýši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vy'máhat samostatně a bez ohledu na její výši, 
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním platí pro smluvní pokuty dle této 
smlouvy ustanovení OP.

XIL
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
OP a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

13



12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření léto 
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má zaplatit 
objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této smlouvy 
riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže se domáhat 
obnovem'jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení , objednatel 2 
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvj'' a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, \yjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasm' v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. 
Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy nebo OP. Žádné jednání nebo 
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, 
které smluvní strany mají podle této smlouvy nebo OP. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí 
se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvj' nebo OP.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

12.8. Smlmmí strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouvy jako platné smlou\y. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které yjjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při 
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla 
druhou smluvní stranu v omyl.

14



12.9. Smluvení strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné viile prosté omylu připojují své 
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabý"\'á platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha; Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20.4.2018

V Praze dne.
‘05-

C? SCHMllT 4* SOH řii

Za objednatele w

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 
starosta MČ Praha 4

\Č: bič: Cí.2-^ '

Za -lhotovitele
\. \ '• X

A^dnín Jaroš
společnosti SCHMITT+SOHN s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelst\’a městské části Praha 4 potvrzují, že Jsou 
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 
zákona č. 13I/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne.
^ í -05- v

člen Zastupitelstva 
městské části Prah)r 4
------------ Vr

\

/' Člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

15





KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu;

Název akce:
Oprava kuchyňských výtahů: v MŠ Trojlístek Bezová 4/1592, Praha 4 - objekt 

Hudečkova 8/893, Praha 4- k.ú. Podolí, v MŠ Fillova 11/1084, Praha 4 - k.ú. Krč 
a v MŠ Jílovská 75/1175, Praha 4- k.ú. Braník. Oprava osobo - nákladního 

výtahu v ZŠ Filosofská 3/1166, Praha 4 - k.ú. Braník, 
identifikační údaje:     

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ: 00063584

Účastntk (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

sídlo; Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary
právní forma: společnost s ručením omezeným

í ■ —
252 18 883 I

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů nebo jiné fyzické osoby 

oprávněné jednat jménem účastníka

j!
i

Antonín Jaroš - jednatel společnosti

fyzická osoba

jméno a příjmení nebo 
obchodní firma

(jen fyz. osoba zapsaná v OR)

místo trvalého pobytu nebo

(jen je-li odlišné od místa trvalého pobytu)

IČ:

1 Kontaktní osoba;1------------------------------------
i Tel./fax:

Antonín Jaroš - jednatel společnosti___
[___ i e-mail:___

Nabídková cena v Kč 
nabídková cena v Kč bez 

DPH
DPH

4 080 000,00 Kč 

856 800,00 Kč
! nabídková cena v Kč vč. DPH j 4 S36 800,00 Kč 

datum; 20.4. 2018

_________________i

podpis osob oprávněných/ osoby oprávněné jednat jménem čí za účastníka:
(je-li Kryci list podepsán zmocněncem, doloží účastník v nabídce originál nebo úředně ovéřenou kopii plné moci, která byis 
zmocněnci pro tento případ udělena)

r podpis
jméno a pfljmeni

|... funkce
! údaje o případném < 
[__ zplnomocnění ^

Antonín Jaroš
jednatel společnosti

..

l) i ,
.V V

íiís, 3G:' K I.-: vt .

jméno a příjmení 
funkce

ije o případném : 
rpinomocněnt___ —J



•■;'í í"“ . •??•.'*<'<•,■ 5»'-Wí.V'‘

CELKOVÁ REKAPITULACE NAKLADU

Oprava kuchyňských výtahů MŠ HUDEČKOVA, MŠ FILLOVA a MŠ JÍLOVSKÁ 

Oprava osobo nákladního výtahu ZŠ FILOSOFSKÁ

objekt cena bez DPH DPH 21% cena s 21 % DPH

WÍŠ TROJLÍSTESC - HUDEČICOVA 825 000,00 Kč 173 250,00 Kč 998 250,00 Kč
rVSŠ FfíLLOVA 850 000,00 Kč 178 500,00 Kč 1 028 500,00 Kč
WŠ J8LOVSICÁ 1145 000,00 Kč 240 450,00 Kč 1 385 450,00 Kč
ZŠ FILOSOFSKÁ 1 260 000,00 Kč 264 600,00 Kč 1 524 600,00 Kč

celkem 4 080 000,00 Kč 856 800,00 Kč 4 936 800,00 Kč



SLEPÝ ROZPOČET
01 ' , -, í V.' / JKSO

Objekt Název objektu SKP
Opi:aýá^kul^^tátiiMMSi^}^CN6]kQí^^ 1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek
mmmmmm: Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.Pí 0 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795P10
Objednatef Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b. Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RProj1802
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
i ^- 'ř í OÍstáfi|říraiÍEÍ^Í^#||jtodý' ^ x

Z
R
N

HSV celkem 32 606 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 18 164 Oborová přirážka 0
M práce celkem 774 230 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 825 000 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 825 000 Ostatní náklady neuvedené 0
2RN+ost.náklady+HZS 825 000 Ostatní náklady celkem 0

ZáoWwínatěle x. -
Jméno;

Datum ;

Podpis;

Jméno

yi o

■'i

. '''■// n<'. 'tí-.w: Í< Vř^.fV

Jméno:

Datum :

Podpis.

Základ pro DPH 21.0 % 825 000 Kč
DPH 21.0 % 173 250 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč
QSMAZA OBJEKT CELKEM . , ^ . ^98550 Ké .

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



stavba 
L_J>Síe!sL

RProj1802 Oprava kuch.výtahú - MŠ Hudečkova Hudečka Rozpočet; 01
01 Oprava kuch-výtahú " IVIŠ Hudečkova Hudečkova 8, Oprava kuch.výtahů - Mě Hudečkova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

w wmm ■; •psy- .• Do^á^ka
61 Úpravy povrchů vnitrní 11 960 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 866 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 6 720 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 600 0 0 0 0
99 Staveníšíni přesun hmot 458 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 5 974 0 0 0
784 Malby 0 12 190 0 0 0
M33 Montáže dopravních zařízeni a vah-výtahy 0 0 0 774 230 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 102 0 0 0 0
PPI ::-í i f /V ;■ ,^0

[■" . Kč
Ztížené výrobní podmínky 825 000 0
Oborová přirážka 825 000 0
Rřesun stavebních kapacit 825 000 0
Mimostaveništní doprava 825 000 0
Zařízení staveniště 825 000 0
provoz investora 825 000 0
Kornjsletačni činnost (fCD) 825 000 0
Rezerva rozpočtu 825 000 0

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

RProj1802 Oprava kuch^ýtahú - MS Hudečkova Hud^ 
01 Oprava kuch.výtahu - MŠ Hudečkova Hudečkova

Stavba 
Objekt:

Rozpočet; 01
( Oprava kuch.výtahu • MŠ Hudečkova Hudečkova 8. PA

Dii; 61 Úpravy povrchu vnitřní
1 612425931ROO Omítka vápenná vnitřního ostóní - ětuková | m2 12.01) 580.00Í 6 960,00

oprava ostání s nadpraží okoio dveří výtahu
výtah Vi ■
2,C'3 6.C)()
výtah V2:
2.G"3 6.0C!

2 950 00 Zakrývání podiah při prováděni prací } rn2 20. OC 250,00| 5 000.00

výtah V1:
2*5.0 10;OC
výtah V2:
2*5,0 10.0C

Díl: 94 Lešenf a stavební výtahy
3 943943221ROO Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg. H 10 m | m3 4.40 360.00| 1 540.70

výtah Vt‘
0,885*0.62^.0 2.19
výtah V2:
0.89*0.62-4.0 2,21

4 943943291ROO Připiatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 4.40 25,00 110,05
5 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k po!..3221, 3222 m3 4,40 320.00 1 408.64
6 943943821 ROO Demontáž ležení, prostor, lehké, 200 kPa. H 10 m m3 4.40 300.00 1 320,60
7 943955141 ROO Montáž lešeh. podl. šachta 6 m2, s přič. a podél. m2 2.20 350.00 770,35

výtah VT:
D.885-0.62‘2 1.10

výtah V2'
0.89*0,62*2 1.10

8 943955191R00 Příplatek za každý mésic použití teš.k pol.2laž 41 m2 2,20 25.00 55.03
9 943955841 ROO Demontáž feá. pod!.. Šachta 6 m2, s přič. a podél ni2 2,20 300,00 660.30

bít: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m i m2 40.00 120,00| 4 800.00

výtah Vr
2"-!0.C 20.00
výtah V2
2"1G.O 20,0C

11 953943112R00 Osazení kovových předmětu do zdivá. 5 kg / kus [ i^lís 12,00 loo.ocj 1 200,00

pro kotvení parapetu
výtah V í
2'3.0 6,00

výtah V2'.
2‘*3,0 6,00

12 55346851 Konzola L pro uchycení parapetu [ kus 12,00 eo.ooj 720.00

oro kotven* parapetu:
vyíah VI ■
2"3,G e.oo

výtah V2
2-^3.0 6.00

9SiD0kóň6o^écVkoňéiřuticeMa poiěmniiclístíiytiéčiiii í 1 ^ 6 72d,{)0
Díl: 97 Proráženi otvorů
13 378013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 12,00 126.00[ 1 500,00

.jprava osléní a nadpraží okolo dveří výtahu;

{ f
) i ř i

Zpracováno programem BUlLDpow^er, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba
Objekt

RProj1802 Oprava kuch.výtahu - MS Hudečkova Hud( 
01 Oprava kuch.výtahů - MŠ Hudečkova Hudečkova í

Rozpočet; 01
oprava kuch.výtahů - Má Hudečkova Hudečkova B. P4

■ ICliyolíoíjížfe .11. .M. 4
výtah VI:
2.0*3 6.0()
výtah V2
2.0*3 6.0C

D»: 99 Staveništní pfesun hmot
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m { | o.92| 500.0Í3 457.79

Dli: 766 Konstrukce truhlářské
15 766694911ROO Oprava-výměna parapet.desek š.30 cm di.do 1.0 m | kus 4.00 650.00| 2 600.00

výtah V1.
2 2,00

výtah V2:
n 2.00

16 60775316 Parapet interiér DTD Šíře 360 mm [ m 3.96 650,00| 2 574.00

výtah VI:
2*0.9*M 1.S8

výtah V2
2*0.3'1.1 1,98

17 766 00 Zaoblení rohu parapetu | |<us 4.00 200.001 800.00

výtah VI'
2 2.00

výtah V2:
2 2.00

18 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m %

$6S:Kw$táukééítvtilSřš'kéZ .. ‘ *
Díl; 784 Malby
19 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální 1x | in2 93.77 35,00| 3 282.05

šachty + strojovny
výtah VI
(0.&85->0.62)*2'‘3.3+(0.855-t-0.63)‘2*2.165^(0.r7+0.746)"2‘2.165'i'í0 7 
2+1.75r2''0.e3 27.02
výtah V2:
(0.89+0.62r2^3.3-í-í0.89-*-0 62^2*2.15-f0.7+0 755r2*2.15+(1.74+0.70 
5}'2*0.825 26,75
interiér:
výtah VI'
2*10.0 20.00

výtah V2.
2MO,0 20.00

20 784195412R00 Malba tekutá. 2 x na omítky m2 93.77 45.00 4 219.78
21 784402801 ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 93.77 26,00 2 344,32
22 784403801 ROO Odstraněni maleb omytím v místnosti H do 3.8 m m2 93.77 25,00 2 344,32

9 4?.i m4^alby ^ ‘ ^ ^ \ ^ ^ ■
Díl; M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahv
23 330 00 Demontáž stávajícího výtahu VI - technologie včetně 

strojovny kpl 1.00 25 000.00 26 000.00
24 330 01 Demontáž stávajiciho výtahu V2 - technologie včetně 

stfojovJíy kpt 1 00 25 000.00 25 000.00
25 330 02 I

{
Dodávka a montáž nového výtahu VI vč. napojení na 
síektroinstalaci. vč. revize výlahu a elektromsl. kpl 1,00 348 615,00 349 615.00

26 330 03
<
Dodávka a montáž nového výtahu V2 vč. napojení na 
elektroinstalaci, vč revize výtahu a eíektroinst. kpf 1.00 349 615.00 349 615.00

Zpracováno programem BUlLDpoviřer, © RTS, a.s. Strana 2



Síepv rozpočet

RProj1802 Oprava kuch.výtahů^MS Hudečkova Huúi Rozp;očetToi
01 Oprava kuch.výtahů - Mě Hudečkova Hudečkova j oprava Kuch.výtahů - mS Kmječkov^ Hudečkova 6, PA\

Stavba : 
Objekt:

vj.
:'27 330 P Stavební přtponiocí j % j 500 5 OOO.Ooj 25 OOO.OG

Í5ÍI: DS6 Přesuny sutí a vybouraných hmot
>28 97901 mi ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0.55 450.00 248.40
\29 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l 0,55 2 500.00 1 380,00
-36; 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 krr> t 10.49 45.00 471.96
:31 979082111 ROO Vnítfostaveništní doprava suti do 10 m t 0.5S 500,00 276,00

979d62j21R00 Příplatek k vnilrosí. dopravě suti za dalších 5 m t 2,21 100.00 220.80
979088212RO0 Nakiádání suli na dopravní prostředky t 0,55 350,00 193.20
979093111 ROO Uloženi suli na skládku bez zhutnění í 0,55 3 500.00 1 932.00

■\36:; 979990001R0C Poplatek za skládku stavební suli t 0.55 2 500.00 1 380,00
ÍIŘgÍ-#ii^!Eiá^

IK

%I

'sy ■

f'--

r
K

iJ
s>\.\

Zpracováno progfamem BUíLDpower, © R'^S, a.s. Strana 3



SLEPÝ ROZPOČET
Roš»bč«t .r' ' ■ JKSO
Objekt Název objektu SKP

Óp»y«-1cubhiVýt0l^¥^S'ŘS|lová5í;4í-Rřtftó . Měrná jednotka
stavba Název stavby Počet jednotek
Řf*i^S805í;iSí>«4*í; ©i»ravá2laicbiyýtaSů;*ií/|iřJiil|pM^íli^l^ Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekl 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu R-Pfojekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b. Praha 4
Dodavatei bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RProj1803
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
\ Ostatní rozpočtové náklady ' ' ^

Z
R
N

HSV celkem 47 162 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 20 228 Oborová přirážka 0
M práce celkem 782 610 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 860 000 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 850 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+osl.náklady+HZS 850 000 Ostatní náklady celkem 0

Zaisdibtbvitéle^ Za iobf édňátísjíBEajeSí^
Jméno;

Datum

Podpis:

Datum

PoOÍMs:
'•s o t

?;í-. .:-!sp tí
vf :.r ■ r-. -■svir'vrí

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 860 000 Kč
DPH 21,0 % 178 500 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

1,028 sooKčr

Poznámka

I
t:

%
I ■
;s?:

.

^'^SňWMaai

Zpracováno programem BUltDpower, © RTS, a.s. Strana 1



f

Stavba : RProj1803 Oprava kueh.výíahú - MŠ Fiíiova 11, Praha 4 Rozpočet: 01
Objekt: 01 Oprava kuch.výtahů - MŠ FiSíova 11, Praha 4 Oprava kuch.výtahů * MŠ Fillova 11. Pra

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

. PSV^ A-:. --vSŠ^-^^r-ířoííí
61 Úpravy povrchů vnítmi 14 930 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 8 625 0 0 0 0

> 96 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 6 000 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 750 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 397 0 0 0 0

t 781 Obklady keramické 0 7 560 0 0 0
-f 784 Malby 0 12 668 0 0 0
>. M33 Montáže dopravních zařízeni a vah-výtahy 0 0 0 782 610 0

096 Přesuny sutí a vybouraných hmot 14 460 .0 0 0 0
> flí:|ÍÍÍO^:v0^kfe' -•' ?. • Át ’• ..ť^ í •: -f •- • ťV . A 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ztížené výrobní podmínky 860 000 0
Oborová přirážka 850 000 0
Přesun stavebních kapacit 850 000 0
Mimostaveništní doprava 850 000 0
gjařízení staveniště 850 000 0
Provoz investora 850 000 0
Kompletační Činnost (ICD) ■ 850 000 0
Rezerva rozpočtu 850 000 0

.j; •
I

■Opracováno programem BUřLDpower, ©RTS, a.s, Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : RProj1803 Oprava kuch.výtahů - MS Fillova 11, Praha Rozpočet: 01
Objekt; 01 Oprava kuch.výtahů - MŠ Fillova 11, Praha 4 Oprava kuch výtahů - MŠ Filíova 11, Praha 4

■ íéíslo položky . ^ \ o Název položký^íá *
Díl: 61 Úpravy povrchu vnitřní

1 612425931ROO Omítka vápenné vnitřního osténí - štuková | m2 6.0C 580 OOj 3 480.00

oprava ostéíii a nacřpraži okofo dveří výtahu:
výtah VI

2.0 2,0C

výtah V2:
2.0*2 4.00

2 612451121ROO Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC). hladká j m2 8,00 650,001 5 200,00
oprava ostání a nadpraží okoío dveří v-ýtahu:
výtah VI:
2.0*3 6.00

vvlah V2:
2,0 2.00

3 950 00 Zakrývání podlah pří provádění prací j m2

Zakrýváni podlah při provádění prací.
25.00 250,00| 6 250.00

výtah VI
3*6.0 15.00

výtah V2:
2*6.0 10.00

Cslkemzat':
bil: 94 Lešení a stavební výtahy

4 943943221 ROO Montáž lešení prostorové tehké. do 200kg. H 10 m | m3 6,47 350.00| 2 265.48

výtah VI
0.86‘'0.62''8.0 4.27

výtah V2;
0.89’Ó,62*4.0 2.21

5 943943291 ROO Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 6,47 25.00 161,82
6 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použiti k poi .3221. 3222 m3 6,47 320,00 2 071.30
7 943943821 ROO Demontáž lešení, prostor lehké. 200 kPa. H 10 m m3 6.47 300.00 1 941.84
8 943956141 ROO Montáž lešeft. podl, šachta 6 m2, s přič. a podél. m2 3.24 350.00 1 132,74

výtah V1;
0 86-0.62M 2,13

výtah V2.
0.89*0.62*2 1 10

9 943956191R00 Příplatek za každý měsíc použiti leš.k pol.21až 41 m2 3,24 25.10 81.23
10 943955S41ROO Demontáž leš podl.. Šachta 6 m2, s přič a podél m2 3.24 300,00 970.92

^ 8$25.33
Oíi: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

11 962901111 ROO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m | m2 50.00 I20.00j 6 000.00

výtah VI
3*10.0 30.00

výtah V2.
2M0.0 20.00

Celkem za
Dii: 97 Proráženi otvorů
12 978013191 ROO otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | rn2 6,00 125,00| 750.00

oprava osténí a nadpraží okolo dveří výtřihu
výtah VI.
2.0 2.00

výtah V2'
?.0‘2 4.00

13 978021191 ROO Otlučeni cementových omítek vnitřních stén do 100% [ m2 8.00 125,001 1 000,00

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1803 Oprava kuch.výtahů - MŠ FiJIova 11, Prah 
01 Oprava kuch.výtahů - MŠ FUfova 11, Praha 4

a Rozpočet: 01
Oprava kuch.výtahů - MŠ Fillova Praha 4

mA ťčí^ówlpžky
oprava osténí a nadpraží okolo dveó vytehii:
výtah VI,
2.0*3 6.0C)
výíah V2‘
2.0 2.0Ci

14 978059511 ROO Odsekání vnitřních obkladů stén do 1 m2 [ rn2 8.0C 125.00j 1 000,00

oprava osténí a nadpraží okolo dveří výtahu.
výtah VI;
2.0*3 6.0C
výtah V2.
2.0 2.00

Celkem za
Dii: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281108R00 Přesunhmotproopravy a Údržbu do výšky 12 m t [ 0.79( 500,0C1 396.58

Dfl: 781 Obklady Keramické
16 781101210R0O Penetrace podkladu pod obklady | rn2 8.00 35.001 280,00

oprava osténí a nadpraží okolo dveří výtahu:
výíah VI:
2.0*3 6.00

výtah V2.
2.0 2.00

17 781415014R00 Montáž obkladu stěn. porovin., do tmele vč.pripravy podkladu 
a spárování m2 8.00 360.00 2 880,00

18 597813565 Dodávka obkladu m2 8.80 500.00 4 400.00
a.QM.i 8.80

19 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m %

Celkem za ^ Wl Otfklďdy keramické . * -n' ^ ^ ^ -
bfl: 784 Malby
20 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální lx j m2 97,44 36 00( 3 410.56

Šachty ^ strojovny;
výíah V1 ■
Í0.86+0.61)*2*10 29.40
výtah V2.
(0.89+0,62)‘2*5.975 18,04
interiér:
výtah Ví
10.0*3 30.00
výtah V2:
10,0*2 2C,00

21 71^195412R00 Malba tekutá. 2 x na omítky m2 97.44 45.00 4 385,00
22 784402801 ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 97.44 25,00 2 436,11
23 7844O38O1RO0 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3.8 m m2 97.44 25,00 2 436.11

Díl: mz Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
24 330 00 Demontáž stávajícího výtahu VI - techríologie včetně 

strojovny kpt 1.00 25 000.00 25 000.00
26 330 01 Demontáž stávajícího výtahu V2 - technologie včetně 

strojovny kpl 1.00 25 000.00 25 000.00
26 330 02

i
Dodávka a montáž nového výtahu VI vč napojení na 
slektfotnstaiaci. vč. revize výtahu a elektroinsí. kpl 1.00 341 305.00 341 305,00

27 ;330 03 1
<
Dodávka a montáž nového výtahu V2 vč. napojeni na 
slektroinstalací. yč. revize výtahu a eiektroinst. kpt 1 00 341 306.00 341 305.00

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s- Strana 2



Šlem rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1803 Oprava kuch.výtahů - MS Fifíova 11, Prahd Rozpočet; 01
01 Oprava kuch.výtahů ■ MŠ FUÍova 11, Praha 4_____ j Oprava kuch.výtahů - MŠ Fillova 11. Praha 4

mm rVj-. ■Í5^l®Ít«

28 330 P stavební prípomocí ^ % 6.00 10 000.00 50 000,00
'-.-l

Dít; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot zs 2.NP a 1 .PP t 1.31 450.00 588.60
30 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t T31 2 500.00 3 270,00
31 979081121 ROO Příplatek k odvozii za každý další 1 km t 24.85 45,00 1 118,34
32 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m •i 1.31 500,00 654.00
33 979082121 ROO Příplatek k vnitrost- dopravě sutí za dalších 5 m ř 5.23 100,00 523.20
34 979088212R00 Makládáni sutí na dopravní prostředky t 1,31 350,00 457.80
36 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t T31 3 500.00 4 578.00
36 S7993O0O1R00 Poplatek za skládku stavební sutí * 1.31 2 500.00 3 270,00

•>'.<«-"X

Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



f"

SLEPÝ ROZPOČET
iHózpóiet 01 Oprava kuchyňského výtahu v MŠ.J JKSO
Objekt Název objektu SKP
cKlSSUigE^ bbrayaKii^ýif£$jcý^^V]^]jiCí:yÍlj!§^ i Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

i Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/t795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b. Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RProj1808
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
fi c Ostatniiozpo^^ovýnáklaíiy'' ,

Z
R
N

HSV celkem 35 496 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 10 602 Oborová přirážka 0
M práce celkem 1 098 902 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava 0

ZRN celkem 1 145 000 Zařízeni staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (ICD) 0
ZRN-fHZS 1 145 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+osl.náklady+HZS 1 145 000 Ostatní náklady celkem 0

Jméno:

Datum:

Podpis; Podpis;

-íj-i-ro*/ Tí^. t; K\^,ry

Jméno:

Datum;

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 1 145 000 Kč
DPH 21,0 % 240 450 Kč
Základ pro DPH Ó.b % OKč
DPH 0,0 % OKč
fcjÉm ZA OBJEKT CSLKEM  , ‘ ^ i 1385^0 K$

:Í

i
t

I

Poznámka.

í-^

'A ^í \
:'U

■t.^V-
í'

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS> a.s. Strana 1



[ stavba” lRPro|1808 Oprava kuchyňských výtahů 7"mŠ Jfíovská 75iRozpočet: 0i" ’
Objekt: |01 Oprava kuchyňských výtahů v MŠ Jílovská 75, Pha 4 [Oprava kuchyňského výtahu v MŽ Jilovs

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

, HSV ,',Moníá|

61 Úpravy povrchů vnitrní 14 280 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 812 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 4 800 0 0 0 0
97 Prorážení otvoru 2 000 0 0 0 0
99 Slaveništní přesun hmot 467 0 0 0 0
784 Malby 0 10 602 0 0 0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výíahy 0 c 0 1 098 902 0
D96 Přesuny .suti a vybouraných hmot 8 136 0 0 0 0

1 038 902 '0;

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 1 145 000 0
Oborová přirážka 1 145 000 0
Přesun stavebních kapacit 1 145 000 0
Mimostaveniétní doprava 1 145 000 0
Zařízení staveniště 1 145 000 0
Provoz investora 1 145 000 0
Kompletační činnost (lÓD) 1 145 000 0
Rezerva rozpočtu 1 145 000 0

:':.í________... -A ....... ^ -.. ^.......... ............... - .... .............. ....................

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.$. Strana 1



m

f:
'i\

Slepý rozpočet

m.m

Stavba:
Objekt:

RProj1808 Oprava kuchyňských výtahu v WS Jílovski
01 Oprava kuchyňských výtahů v WŠ Jílovská 7S> Ph

Rozpočet: 01
Oprava kuchyft&két\o výtahu v MŠ JilovsKa ?5. Pha 4

Re.:; Sistó pblólký
Oil: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612425931ROO Omítka vápenná vnitřního ostání • štuková j fn2 16.0C 580.00| 9 280,00

oprava osíéní a nadfjraži okoío dveří výtahu.
výtah VI:
4.0*2 8.0C
výtah V2'
4,0'2 ..........sm

2 950 00 Zakrývání podlah při provádění prací ] rn2 20.00 250.0oj 5 000.00

výtah V1:
2"6.0 10.00
výtah V2:
2*6.0 10.00

Céllmti m ;
OH; 94 Lešení a stavební výtahy

3 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m | m3 4.17 35O.OOI 1 459.99

výtah VI:
1,07'0.575*3.39 2.09
výtah V2:
1.07*0.575*3.39 2.09

4 943943291ROO Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 4.17 25.10 104.70
5 943943292R00 Příplatek za každý mésťc použiti k pol 3221. 3222 m3 4,17 320.00 1 334.85
6 943943821R0C Demontáž lešení, prostor, lehké. 200 kPa. H 10 m m3 4.17 300.00 1 261,42
7 943955141ROO Montáž lešeň podl., šachta 6 m2, s přič. a podél. m2 2.45 350.00 861.35

výtah VI-
1 07-0.575'2 1.23
výtah V2:
1.07''0.5r5*2 1.22

6 943956191ROO Příplatek za každý měsíc použití leš.K pol.21až 41 m2 2.46 25.00 61,53
9 943955841 ROO Demorrtáž leš. podl,. šachta 6 fn2. s přtč. a podél m2 2,46 300=00 738.30

^Ikérniá^é' , 'JSIÍÍíSiř
bií: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

10 952901111ROO Vyčíšténí budov o výšce podlaží do 4 m | m2 40.00 120,00} 4 800,00

výtah VI:
2'ía.D 20,00
výtah V2
2*10,0 20,00

i^lkém ka
Díl: 97 Prorážení otvorů

11 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 16.0G 125.00| 2 000.00

oprava cstěrtí a naripraží okoío dveří vyiahu.
výtah V1-
4 O'2 8.00
Výtah V2:

8.00

Díl; 99 Staveníštní přesun hmot
12 999281108RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t o,93 500,00 467.20

Galkém xá>y? :^fe;;vyi;-£4e7j5i^

Díl: 784 Walby
13 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x [ m2 81,65 36.00j 2 854.34

šachty r strojoviry:
výtah V1

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : RProj1808 Oprava kuchyňských výtahů v MŠ Jílovski Rozpočet; 01
Objekt; 01 Oprava kuchyňských výtahů v MŠ Jílovská 75, Phi Oprava kuchyi^skéKo výtahu v MŠ Jílovská 75, Pha 4

R.č. Císió^^ipiky ......... množství cena/MJ
(1.07+C.575)-2*(5.39-»0.01): 20,7?
výtah V2
(1.0?i-0.575r2-(6.42ia91) 20.8-3
interiér:
výtah VI:
2M0.C 20.00

výtah V2:
2"10.0 20,00

14 784195412ROO Malba tekutá, 2 x na omítky m2 81,55 45.00 3 669,87
15 784402801RQO Odstranění malby oškrábáním v místností H do 3.8 m m2 81.55 25.00 2 038,82
16 784403801 ROO Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3.8 m m2 61.65 25.00 2 038,82

Wék4m‘^v * '<5w, . ^řSA ':-
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

17 330 00 Oemontář stávajícího výtahu VI ^ technologie včetně
strojovny kpl 1,00 36 000,00 35 000.00

18 330 01 Demontáž stávajícího výtahu V2 - technologie včetně
strojovny kpl 1.00 35 000.00 35 000.00

19 330 02 Dodávka a montáž nového výtahu V1 vč- napojení na
elektroinsiatací, vč. revíze výtahu a elektroinst. kpl 1.00 489 451.00 489 451.00

20 330 03 Dodávka s montáž nového výtahu V2 vč. napojení na 
elektroinstalaci, vč. revize výtahu a elektroinst. kpl 1.00 489 451.00 489 451,00

21 330 P Stavební přípomoci % 5.00 10 000.00 50 000.00
U$Wk>tÁáié^6právnÍc!líMiřiiim^^ k (

—
1 098^0aiE)l!í

Díl: 096 Přesuny sutí a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0.74 450.00 331,20
23 979081111 ROO Odvoz suti a vybouf. hmot na skládku do 1 km t 0.74 2 500.00 1 840,00
24 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 Km t 13.98 45,00 629,28
25 979082111 ROO Vnitrostaveníštni doprava suti do 10 m t 0.74 500,00 368,00
26 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 6 m t 2.94 100.00 294.40
27 979088212R00 Nakládáni sutí na dopravní prostředky í 0,74 360,00 257,60
28 979093111ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,74 3 500.00 2 576.00
29 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti l 0,74 2 500,00 1 840,00

Celkem iá ^' v;, //tř***ř ví*

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZŠ FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákladního výtahu 

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název VY■?AHY■SCHI^íTT>SGH^Íá;f•b^ ■ -
Ulice a č.p. Jeóí&oy-1ÍÍ6, 3^2 11 Kariov'/VSíV■
Místo
PSC
i3o 2fe2 '18 833/;-. :^ '
DIČ CZ2621S883:-
Kontaktní osoba Antonín Jaroš- jednatel sDOlečnostř ;

,ř H hh rn" 1' i» n í|
i/Ýrr-čif

v ‘ O.
í'i=ii,?ov Mťí. 3'>2 t ? K. Varv



w
f

M'-

fe,

%-■-.'Sí

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

i

#:

Kód: 01

Stavba: ZŠ FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákladního výtahu

JKSOr CC-CZ:
Místo: Fílosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník Datum: 30. 3. 2018

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 4 DIČ:

Zhotovitel: 
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Projektant: ič; 24154679
Archdynamic, s.r.o. DIČ: CZ 241 54 679

Zpracovatel; IČ:

DIČ:

vť-

Poznámka:
S položkami uvedenými v této specifikaci plat* veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. To znamená, že 
veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k 
práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady 
sloužící pro specifikací vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 
dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky Lze nahradit jinými výrobky stejných technických 
vlastnosti - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v 
dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 
dodavatelé.

I 
^2-' 
'á. Dokumentace dílenská a výrobní vč.systémových detailů bude součástí nabízené ceny dodávky. 

Veškeré zkoušky, revize a ostatní měřeni budou součástí nabízené ceny dodávky.

Nent-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z DWG souborů.

Náklady z rozpočtů 1 260 000.00
Ostatní náklady ze souhrnríého listu 0,00

Cena bez DPH t 260 000,00

' ''
DPH základní 

snížené

Cena s DPH

7A .00% ze
ze

1 260 000,00
0,00

C2K

264 600,00
0.00

1 524 600,00

Strana 1x3



Projektant Zpracovatel

1

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

S.I.C
.Urii:^;ov 3"Í? lí K x^iry

Datum a podpis; Razítko

Strana 2x3



f
\

-ti.

4<•*y^.

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód;

Stavba:

Místo:

Objednatet;

01

ZŠ r ILOSOFSKÁ;. Oprava osobo-náktadního výtahu

Filosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník 

/Aestská část Praha A

Datum: 30. 3. 2018

Projektant: Archdynamic > s. r.o.
1
ř'
i

i

Zhotovitel:

Kód Objekt

Zpracovatel:

Cena bez DPH fCZK} Cena s DPH [CZK]

i,

i-
1) Náklady 2 ro2počtů 1 260 000,00 1 524 600,00

!

i
l

ZS FILOSOFSKÍ., Oprava osobo- 
nákladnSho výtahu 1 182 250,00 1 430 522,50

\

Í
1

02 VON 77 750,00 94 077,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
■t
1 Ostatní náklady 0,00 0,00
i Vyplň vlastní 0,00 0,00
•í

<A
t Vyplň vlastní 0,00 0,00

■f-

:T .
Vyplň vlastní 0,00 0,00

M. ■

& Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 260 000,00 1 524 600,00

■'-.i
Á
:.é

"tv*:
W-
ft

f
.■9
.•'li•4; - ■
4

Strana 3 z 3



i

..tř

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

krycí list rozpočtu

ZŠ RLOSOrSKÁ, Oprava osobo-nákladního výtahu

01 - 2Š FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákladního výtahu

FUosofská 1166/3, 14Z 00 Praha 4 ■ Braník

Objednatel:
Městská Část Praha 4

Zhotovitet:
Vyplň údaj

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 2l,CX)%
snížená iS.OOít

iCena s DPH

ze
ze

1 182 250,00
0,00

CZK

CC-CZ:
Datum: 30, 3. 2018

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ;
DIČ:

Vyplň údaj 

Vyplň údaj

24154679 
CZ 241 54 67

1 182 250,00
0,00

1 182 250,00

248 272,50
0,00

1 430 522,50

P-

m
m
p;-
Pm
p.

P
EÍ::-’
§É‘

i
.’á-v

iIt'-
i

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

m
fe-;

m Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 t



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; ZŠ FiLOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákíadního výtahu

Objekt: 01 - ZŠ FiLOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákladnfho výtahu

Místo: FUosofská 1166/3, ■i4?. OD Praha 4 - Braník Datum: 30. 3. 2018

Objednatel; Městská část Praha 4 Projektant: Archdynamic, s.r.o.
Zhotovitet: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKj

1) Náklady z rozpočtu 1 182 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 520,15
3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 2 925,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 497,38

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 126,14

997 - Přesun sutě 369,63

998 - Přesun hmot 601,15

PSV - Práce a dodávky PSV 97 884,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 800,00
742 - Elektroinstalace - staboproud 45 000,00

767 • Konstrukce zámečnické 4 890,00

771 - Podlahy z dlaždic 3 658,07

783 ‘ Dokončovací práce - nátěry 12 966,53

784 - Dokončovací práce ' malby a tapety 3 570,02

M - Práce a dodávky M 1 059 845,23
33-M - Montáže dopr,zaříz.,sklad. zař. a váh 1 059 845,23

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlřvy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) 2) 1 182 250,00

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Z5 FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákía.dnrho v/tahu

01 - ZŠ FiLOSOFSKÁ, Oprava osobo-náktadního výtahu

FUosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník

Městská část Praha 4 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant.:
Zpracovatel:

30. 3, 2018

Archdynamic, s.r.o.

PČ Typ Kod

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [C2K]

1 182 250,00

HSV > Práce a dodávky HSV
3 • Svislé a kompletní konstrukce

1 K ;300100001 .Zapravení zárubnf výtahových dveří
'^3

Součet

2 K :346272236 PrízdívKa z tvárnic, porobetonových tl TOO mm

"zazdění okna s íuxferamr 0,7*1,155 

Součet

kus

m2

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazovém výplní
Potažení vnitřních stěn sklovláknítým ptetivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

"zazdění okna s íuxferamr 1,3*1,755 

Součet

Oprava vnitrní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 30^
12,34^-1,05}‘2,2-Í,155*2,074(2,2+2*1,05)‘2,9- 
1,155*2,07 
Součet
Vápenbcementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží
"ostěfií portálu mt." 0,25*f2.07*2+1,155)‘2 

Součet

: Sádrová nebo vápenosadrová omítka hladká 
■jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

■zazdění okna s íuxferamr 1,3*1,755 

Součet

Oprava vnitřní vápenně štukové omítky světlíků nebo 
i Šachet v rozsahu plochy do 30^
'"šáchia v/ytahú" (r23*2*1,78'2)*8,295-1.l55'2,07'3- 
C,7‘I,155+Í,23*1,76 
Součet

Zakryti podlah řólfi prileper^oj lepící páskou

"l-pp" Ďv5 
"l.np" 13^1,63 
SotKet

'Obalení konstrukcí a pp*'kú fólií přilepenou lepicí 
páskou 
1,155*2,07*3 
Součet

3 K 612142001

4 K 612315422

5 K 612325302 I

6 K 61234M21

7 K 617315422.

8 K 61999100^

9 K 1619991011

m2

m2

m2

m2

m2

m2

:-n2

3,000
3,000
3,000

0,809

0,809

0,809

2,262^

2,282

2,282

15,146

15,146

15,146

2,648

2.648

2.648

2,2B2

2,282

2,2.82

44,144

44,■'44 

44,'44

21.130

6,50-0
14,630
2.1.130 

7,t73.

7,173
7,173

800,00

650,00

180,00

160,00

550,00

20G,00

185.00

16,00

32,50

24 520,15
2 925,85

2 400,00=

525,85

15 497,38

410,76

2 423,36-

1 456,40

456,40

8 166,64

338,06

233,12:

Strana 3 z 8



w

'm

PC Typ Kód Popis Mj Množství Jxena [CZK} Cena celkem [CZK]

10 K .622325219 oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti l 
stěn v rozsahu 6o lOOSfe m2 2,25í 700,00 1 575,70

"osténí portálu ext.*'
0.25*a,07'2*l, (55)^0,25‘(0,7'2^V.155‘2) 2.251

Součet 2,251
■Í1 K 1622100001 Podkladní nátěr sten vnějších m2 I.. 40,00 105.92 =

■'cprava portál exl." (1,i55ř2‘2,07j’‘0,5 2,648

Součet 2,648
12 K 622471317 Nátěr sten vnějších^ složitost 1-2 nil 2,646 125,00 331,00

"oprava portál ext/‘ (1,155-'2'2*G7)*0,5 2,648

Součet 2,648

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 126,14

13 K 94910111?
Lešení pomocné pro objekty pozemních sta.veb s 

4ešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 2,600 41,00. 106,60

''l.np'' 2; 6 2.600
..... - •* ..... ...... -...— —

Součet 2.600

1 ’4 K 949111133 Lešení ve vztahové šachtě montáž, demontáž, najern sada 1,000 2 500,00 = 2 500,00

rozměr iúchty U23x J.7Bx 8,295 m

1 1,000
Součet 1,000

15- K 1952901111
'Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pří výšce 
podlaží dq 4 m .................. .............................. m2 21,130 78,00 1 648,14

"i.pp" 6,5 6,500
-l.np" 13*1.63 14,630
Součet 21,130

. K 952901114 .Vyčištění dna výtahové šachty m2 : 2,189 90,00: 197,01
1,23*1.78 2.189
Součet 2.189

1? K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic U do 150 mm m2 0,02-3 135,00 3.11

’Vybourání otvoru pro větrací mřížku" 0,15^0,15 0,023

Součet 0,023

18 K -965081213
Bourání podiah z dlaždic keramických nebo 
xyloiitových tl do 10 mm plochy pres 1 m2 m2 , 1,536 50,00 76,80

"t; výtahových dveří" 1,155"0,5‘2*1,155*0,23 1,536

Součet 1,536
^ 19 K -985U1111 Otlučení omítek stěn m2 2,648 200,00 529.60:

"cvslění portálu int," C,25’l2,07‘'2+1,i55i*2 2,648

Součet 2,648

20 K 985111192 Přípiatek k oiUJČení omítek za plochu dc 10 m2 
íednotlivě m2 2,648 24.50 64.85

'ostění portálů iní. " 0.25*í2.07'2í^l.l55i*2 2.648

Součet 2,643

997 * Přesun sutě 369,63

2? K 997013151
Vnitrcstaveništr:í doprava suti a vybojraných hmot 
pro budovy v do 6 m s omezenírr> mechanizace t 0,222 420,00, 93,24

22 K 9970135G1
Odvoz suif a vybouraných hmor na skladku nebo 
meztsKlátíku co 1 km se síozenim t 0,222 200,00' 44.40

23 K 997013509
Třiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skíátíku 2KD 1 km přes 1 krřj t 1,'ilO 9,00 9,99

24- K 997G13831
i Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
;sKládce isKládkovnél t 0,222 í 000,00 222.00'

Strana 4 ? 8



*PČ Typ Kód Popis AU Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZK]

998 - Přesun hmot
Přesun hmoi. s omezenínn mechanizace pm budovy v

'25= K 998017001 do 6 m

601,t5

1,093 550,00^ 601.15

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

26= K 7410000001 Elektroinstalace silnoproud dodávka a montáž
Ňavržefíýfíii úprcjvo/ní nedochází k mrýšení el. příkonu. 
Odbětné misco nebude upravováno. Hlovní jistič před 
stávajicim elektroměrem zůstane zachován.
Elektrické kabefy výtahu budou mit izolaci se sníženou 
hořlavostí dle ČSN CS 50265-2-1 nebo ČSN fN 50265-2-2, 
popř. die ČSN BN 50266 2-2.

Ochrana před nebezpeaiým dofykenv
^zákiadni - .sfjmarín.oým odpojením vadné části od zdroje dle
ČSN 332000-4-41
* doplňková' proudovými chrániči Ir » JOnnA, doplňujícím 
místním pospo/ovdnrnř
Vlivy pf<?stfe*o'j:
• Šachto výtahu BC3 •• prostor nebezpečný
Budou provedeny nové instalace zajišťujki technotogii 
výřííAu o osvětlení výtahové šachty. Měření spotřeby pro 
navržený výtah bode přes stávajiri elektroměr umístěný v 
rezvťídnřf}. Napojeni nových r<77vod0 pro výtah o v prostoru 
sířiodíit# hode novrzeno přes novou rozvodnici, která bude 
doplněna c Jištěni nových navržených obvodu. V případč 
nevyhovující dimenze propojovacího kabelu mezi 
/ednefdvýříř/ lozvodnicemi bude tento kabel vyměněn v 
požadované dimenzi.

Veškeré eiektro-montážní a pomocné práce musí být 
realizovány v souladu s platnými zákony a pravidly týkujici 
se dezpeénosti práce c dále s ptofnymr elektrotechnickými 
předpisy ČSN, zejména 33ŽQOO -1, *3, -5*5í, -5-52. -5-5^, -4- 

■4‘43, '473, ■5-523, -7-701, 3JOř65 o CS^řW 62305-7.

kpl 1,000 27 800,00

97 884,62 
27 800,00 

27 800,00^

27 l< 998741201

1
Sojřťn
Přesun nmoi procentní pro silnoproud v objektech v 
do 6 m

1,000
1,000

0,000 1,00 O.QO.

742 - Elektroinstalace - síaboproud
28 K .742000001 Dodávka a montáž staboořoudých instalaci kpl 1,000= 45 000,00

45 000,00
45 000,00

29 K 998/42201

Sude isp: esněno aodavateicn:- výtahové iechriologie ve 
výrobně doiínvařť/sfce do.^ume.oíť/cř pří realizaci stavby. 
Zabezpečeni dsňovéíyo oboiojnérneho vcióm z kabUry výtahu 
bude zajištěno p/osřřednjcřvím OSM brány.

Součet
■přesun hmot procentni pro staboproud v objekiecí'. v 
do 6 m

K-DOO
l.OCO

O.OGO 1,00 0=00=

Strana 5 z 8



m

1^'

%■

U:

;Á:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [C2K)

... : Konstrukce zámečnické
.30 K '76710110? Líšta ochranná At roh zdíva 120 cííi, vč. moní.áže kus

StóvGjic} zděná nároží výtahové Machly budou oputřeno 
viditelným ochranným ocelovým profitem výSky min 1.2m v 
povahové úpravě kovových doplňků výlohových porfdřO 
{tzn. kartččovanó nerez ocp., o fo pouze vpřipodě. Že zděná 
nátoži nebudou Kryta v rámci konstrukce nových výfjhových 
portálúj.

yi
Součet

31 K 767790101

32 K 767810112

,23 M \7672mi

34 K 998767201

• Hasicí přístroj na elektrická zařízení do lOOOV, vč. 
'držáku a montáže 
dle ÓN 27 0402 

1
Součet
Móntář mřížek Veuačíčh čtyřhrahňých průřezu do 
0^04 m2 
2
Součet
iMříiko vétracj 15x15 cm 
'l'
Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
^objektech v do 6 m

kus

35 K 771414113

771 - Podlahy z dlaždic
Montáž sokíikú pór ovinových rovných fiéxibiíni tepídló - 
y do 120 mm 

''0,6*2'3 

Součet
36 M 5976141607 diaždke keramické ^ sokí 

íG>r3)M,1 
Součet

37 K 771574116

'38 M 597613090

39 K 771591111

40 K 771990112

41 K 77í990192

Montáž podlah keramických režných hladkých 
•Čepených flexibilním lepidlem

"u vylahových dveří' 1,15 5'0,5*2-í-1,155*0,33 

Součet
dřozdfce keramické

"u výtahových dveří" (1,155‘0,5’'2 »1, l55'C>,33í'1,i 

Součet
Podlahy penetrace podkíacít;

"a výtahových dveří" í,155*0,5*?-í1.l55"0,33 

Součet
Vyrovnání podkladu sánionivéiační stěrkou tl 4 mm 
pevnesU 30 Mpa

'u výtahových dveří” IJSS^O,5*2-1,155*0,33 

Součet

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivclačnf 
stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 miTi tloušťky

m2

m2

6,000

KUS 
.... ).

kus

m2

6,000
6,000

1,000.

1,000
1,000

2,000^

2;ÓOo'
2,000
2,obo7
2,000
2.000

0,000

3,600

3,60C
3,600
j\960;
3.960
3=960

1,536

1,536

1.536 
U69C 

1.Ó90

1,69C
1.536

1.536 

\53h 
í,53ó

1.536 

9.217

300,00

2 500,00

95,00

200,00

1>00.

75,00

160,00

290,00

950,00

35,00

195.00

3a.oo

4 8^,00
1 800,C<=

2 $00,00

190,00^

400,00

0,00
i

3 658,07
270,00

633,60 =

445,44

1 605,50

53,76

299,52

350.25-

’•i'-' •.
■

?rf-

t--

7<-

42 K i99S?7i20l

'"u vvaanových dveří" (1,155*0,5*2-1,155*0,33.1*6 

Součet
Přesun hrňgt proceniní pro podlahy z dlaždic v 
jp.l^jí^ktGCh y do 6 m

Strana 6 z 8

9,217

9,217

0.000 5,00 0,00!



^:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena cetkem [C2K]

783 - Dokončovací práce • nátěry
......................... !Ods>.raňGn> nátěru že záníečnkkých konstrukcí

Obroušením.
■'siávdňcí konstrukce' 26 
Součet

K Í783306801 fn2

t-AAA' K 783314101

K 783315101

K 7B3317101
iři..

U47 K 783823131

Íj4& K 783S27421

j49 K i 783947163

Základní jednonásobný syntetický r.átČ-i zámeČrtickýchl'
^konstrukci .... ..... ........
"stávající konstrukce* 26 
Součet

: JednóňášbDný synteticky stándarcíní mezinátér
i?áíl*^^í?kýcb. konstrukcí ____ ________ __
"siávajTcí konstrukce" 26 
Součet_

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
:zámečnických konstrukcí 

"stávající konstrukce" 26*2 
Součet

.PenetraČní akrytátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
‘zrnitých nebo štukových omítek
■(2:34M,05)*277755*2.07’.T2;2-2*1,05)‘2,9-
1,155*2,07
Součet
Krycí'dvojnásobný akrylátový',nátěr bmíťGk'ŠEupné 
členitostí 1 a 2
(2.34^1,05r2,2‘ni'55'2;07-í(2,2^2*1,05r2,9-
1,155*2,07
Součet

Nátčr protiprašný dna šachty, vč. penetrace

dno iotiiíy a stěny sorhřy do vyShy ISO mm

173*178-*0.15'(2*1.32*2*178Í
Součet

m2

m2

m2

m2

m2

26,000:

26^000

26,000

26,000

26,000
26,000

26.000 j
''26'>000

26,000

52.000

52.000
52.000

15,146

15,146

15,146

15,146

15,146

15,146

3,119:

3,119
3,119

58,00

80,oo:

75,00:

78,00;

30,00

100,00

450,00

12 966,53
1 508,00-

2 080,00'

1 950,00

4 056,00

454,38

1 514,60

1 403,55

fefSO K 784181101

784 - Dokončovad práce - malby a tapety
Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

■(2.34^Í';C5í*2:2-í,'155*2,()7--í'2;2^-2'1,05l-2,9- 
1,155*2,07
'‘ost.ění portálu ínt." 0,25*Í2.07'2+1,156)*2

rf-5l K 784181105

m:ú2 K .784211101

%53 K 784211105

Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
; podkladu v msstnostecn výšky ořeš 5,00 m
i_. - -
■zazdění okna s tuxferami" O./’i.lSS

■šachta výtahu " fí,23*2-1.?8*2r8,295-t.Vi5‘2,G7*3'
C.7'1755’1,23*1.78
Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdofných v mísrnoscech vý^šky do 3,80 m 
(2,344 ť,05)*2,'2-1,155*2,C)7*f2,2^2'1,051*2,9- 
1,155'2,07
■osténí portálu ini.' 0,25*12,07*2-"ijlSSri 

Součet

Dvojnásobné bílč nialby ze směsi za mokra výborně 
otěfovzdcrných v mistnostech výšky pres 5,00 m

'■zazděni okna s (uxferamr 0.7*1,155
’’šachta výtahu^^ (1 ,?.3'2-1,78‘2;l’■8,295-^,155*2;07‘3■
0,7*'.,155^1,23‘1,7S
Součet

m2

m2

jfiZ

m2

17,794

15,146

2,648
1_7.794

44,953^

0,809

44,144

44.')53
17,794

15,146

2,64S

17,794

44,953

0,B09

44,144

44,95.3

10,00

12,50

58,00

40,00

3 570,02

177,94

561,91

1 032,05

1 /9S,12

Strana 7 z 8



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C?K] Cena ceíkem [CZK]

M- Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zanz,,sklad. zař. a váh

K 330000001 Demontáž a likvidace stávajícího vv'tahu soubor' 1,000 89 84S,23.

1 059 845,23
1 059 845.23

89 845,23

f>QÍ02<íO obsahuje:
• <iemot\tói a likvidace stóvojicich výtahových dveří vc 

zónůsnt v obou patrech
• demontáí a likvidace stávající kabiny a systému áojezdu
• demontáž o likvidace výlohové technologie strojovny vč. 

ůsřfcdny o motorových systémů
- demoníói o likvidace veškerých elektrorozvodú od 

hlavního výtahového jističe oi k výcohovéntu rozvaděči 
■ demontáž c líkv/dace rórvaděče

K 330000002

t
Součet
Atoruáž oscbního výtahu,”vč .přisíoše^
montáže zárubní ......................._
popis \'ýtohu VÍ2 pot. 330000003 ížodávka osobního výtahu

soubor

1,000
1,000

1,000 85 000,00. 85 000,00-

K 330000003

I'

7
Součet
Dodávka osobního výtahu, vč.príslušer-stvi, vč. 
zárubní
Základni parometiy navrženého výtahu:
. rozměry \ý(Qhove šachty Í230xt780nm
• navržené rotfněry prúchczi kabiny 1130x1130x2000 mm
- Wosříost výtahu 500 kg »s ncličem
• Bez vnitřních dveří (f^rar/a nikoli nový výrcbj, v m/sřě 

dveří bude instalováno fotolišto
- fozmér 3ks ručních šochetnich dveří 1200 mm. výška 2000 

mm
• barva/mfotefiál dveň c zarubni dle požadavku Ohjednatcie

- fTcrez
• múfeřw/ kobmy f obkladové desky / podlaho stěny c 

strop nerez, poótcho vmyl, okapové nerezové lišty dle 
porometrú zósobovaóch vozíků {výška mm. »50 mm)

počet síanfc 2/2 (-1 a O)
• vys'Ř<ř zdvihu i,6 m
• lychhstO.iBmfs
• pohon převodový řefézový sttoj s protizcvažini • pohon 

umístěn na konzole před výtohcvou Šachtou v i PP. Pohon 
tníúe repasGvón.
• Nove os\‘ětlt'ní šachty
• l4ové dsvétlení výtahové kabiny pamori i.BD
■ Tločitkové panely kabiny i pOflálti v provedeni antivonclch 

v kabině opatřeny 6rat((<»,ym fiismen
• N'tí střeše kabiny je m$Cdovčn ovladač revizni jiidy
■ Ýýtch bude \ybnven disrlclnim ukazcteíem se směrem 

pohybu výtohu
• S/j-idízDCř přéíi/eni klece výruhu zomezujKi rozjezd v 

případě pfeiížent
• OSiM oootjsťřortoé ícymuíííkťJíini zořizeiit se sIM, karteu pro 

pňpad nouze

soubor

1,000
1.000

1,000 865 000,00; 885 000,00.
m

i
'1

a

i'
i;
b

- n
■3

1
Součet

1,000
1.000

VP - Vícepráce 0,00

Strana 828



Stavba;

Objekt:

JKSO:
Místo:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-rtákladního výtahu

02 - VON

FUosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 ■ Braník

Objednatel:
Městská část Praha 4

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:
Archdynamic, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka;

CC-CZ:
Datum:

iČ:
DIČ:

IČ;
DíČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DÍČ:

30. 3. 2018

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

24154679 
CZ 241 54 67

I Náklady z rozpočtu 
1^ Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

'I Cena s DPH
L ................................

21,00%
15,00%

ze
ze

CZK

77 750,00
0,00

77 750,00
0,00

77 750,00

16 327,50 
O.CO

94 077,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Dstum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

V"■yiý

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKÁPfTULACE ROZPOČTU

tí FILOSOFSKÁ- Oprava osobo-nákíadního výtahu

02 - VON

Filosof ská 1166/3, 142 00 Praha 4 • Braník Datum:

Městská část Praha 4 
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

30. 3.2018 

Árchdynamtc, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

ílady z rozpočtu 77 750,00

í - Vedlejší rozpočtové náklady 77 750,00

atní náklady 0,00
tení staveniště 0,00
ěktové práce 0,00
hni vlivy 0,00
bzní vlivy 0,00
•VRN 0,00
pletačni činnost 0,00

ré náklady za stavbu 1} + 2) 77 750,00

>■ v:
t*''

.. A

■?;í

Strana 2 7 3



ROZPOČET

ptavba;

iiObjekt:

Aísto;

^jednatel: 
^I^Zhptovftel;

ZŠ FILOSOFSKÁ, Oprava osobo-nákladního výtahu

02 - VON

Fiiosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník

Městská část Praha 4 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 3. 2018

Archdynamk, s.r.o.

PČ Typ Kód

Plákiady z rozpočtu

Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
,2 ; K li i projektová dokumentace v^ahu kpi 1,000i 42 000,00,

77 750,00 

77 750,00
' 42 000’00

Souíústi ceny dodávky Jsou f nókíody no reolizočni, dííenskou 
a dodavatefskou dokumentod • dodavatei předhžr ke 
schválení vře k odsouhíosen} yenerólnímu projektantovi.

Kio1

Xji....... ____ iRomplexní zkoušky, revize i kjÁ ; i»oíx>i "22 800,00; ■ .......... ”‘''228(^,00,

Součásti dodávky Je i pfíprava na komplexní ikouiky, 
provedeni komplexních zkouíek c revíze zonieni.

K Í3 ■Zaškolení obsluhy a údržby
Součástí dodávky J^u f nákioďý^ iaíkótehí obsítihy a 
údržby.

i kpt I.ÚOOi 1 250,ooj 1 250,00^

K 4 í Provoz investora i kpl . 1;000i 7 500,ÓOi 7 500,00
K 5 -Zařízeni staveniště i kpi i,ooo; 4 200,00' 4 200,00:

m'

M
J .

W-

VP • Vicepráce 0,00

Strana 3 z 3




